8.1 Os serviços serão executados de forma indireta, sob o regime de serviço continuado, 

sem dedicação de mão de obra, segundo o disposto nos artigos 42 e 69 da lei nº 13.303/2016. 

9.0 DO VALOR 

9.1 Pela execução do objeto contratado, será devido à CONTRATADA o valor total de R$ 

51.000,00 (Cinquenta e um mil reais), conforme proposta apresentada (Anexo II deste 

Contrato), cujo pagamento observará a Cláusula de Pagamento deste instrumento, e a 

composição de custos da CONTRATADA. 

9.2 Todas as despesas com tributos, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens,